
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 63 DE 01 DE MAIO de 2025.
“Nomeia a pedido, a Conselheira Tutelar e dá

Outras providências”.
O Prefeito Municipal de Brás Pires/MG, Dr. Domingos Rivelli Teixeira Nogueira, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada a Sra. ADRIANA APARECIDA JOVENTINA VITOR, inscrita no CPF n. º 299.186.878-35,
RG: 3383125093 SSP SP, para exercer as funções inerentes ao cargo eletivo e de provimento amplo de Conselheiro
tutelar do Município.
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.
Município de Brás Pires/MG, 01 de maio de 2025.

Dr. Domingos Rivelli Teixeira Nogueira
Prefeito Municipal

Código Identificador: 230284357174

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM DE BRÁS PIRES - Nº 559 quinta-feira, 1 de maio de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________


		2025-04-30T16:08:50-0300
	MUNICIPIO DE BRAS PIRES:18128272000137




